各县区市场监管局、经开区分局，直属单位：

现将《四川省药品监督管理局办公室关于停止销售标识生产

企业为广州白芙素化妆品有限公司的“东盛堂”系列化妆品的通

知》转发给你们，请认真遵照执行。

                            广元市市场监督管理局

                               2019 年 7 月 30 日

信息公开选项：主动公开

  广元市市场监督管理局办公室              2019 年 7月 30 日印发

川药监办〔2019〕44号

“ ”

各市（州）市场监督管理局：

国家药监局于 7 月 5 日发布了《关于停止销售标识生产企业

为广州白芙素化妆品有限公司的“东盛堂”系列化妆品的通告》

（2019 年第 39 号）。国家药监局针对化妆品舆情监测发现的问

题，责成广东省药监局对标识名称为“东盛堂”的系列化妆品进行

调查。经查，该产品标识的生产企业广东白芙素化妆品有限公司

从未正式投产并上市销售上述产品。目前市场上销售的标识生产

企业为广东白芙素化妆品有限公司的“东盛堂”系列化妆品均为

假冒产品。已备案的 26 款实际生产企业为广东白芙素化妆品有

限公司的产品现已全部注销非特殊用途化妆品备案。

为保障公众用妆安全，净化化妆品市场环境，各地要加大对

经营企业检查力度，发现销售上述产品，立即责令停止销售，依法

严肃查处，涉嫌犯罪的，及时移送公安机关，并及时将查处情况报

省药监局化妆品监管处。

联系人：李汀，联系电话：028-86785262。

                    四川省药品监督管理局办公室

                     2019 年 7 月 24 日

信息公开选项：主动公开

四川省药品监督管理局办公室                 2019 年 7 月 24 日印发

	1转发《四川省药品监督管理局办公室关于停止销售标识生产企业为广州白芙素化妆品有限公司的“东盛堂”系列化妆品的通知》的通知_Password_Removed
	川药监办〔2019〕44号（关于停止销售标识生产企业为广东白芙素化妆品有限公司的“东盛堂”系列化妆品的通知）